
PACHET PAPETARIE

I.D.: 50245094

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,02 RON - 1.695,02 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBVA4 top 100 11.5 1150 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 100 0.4 40 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - verde OP-50007510 Buc 50 4.5 225 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 40 5.1 204 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 50 0.2 10 Plic C5 162 x 229 alb siliconic PLICC5S Buc 50 0.09 4.5 Dosar din carton cu sina HERDS Buc 200 0.3 60 Agrafe metalice 33mm, 100/cut, Office products OF-18083315-19 cut 1 0.8 0.8 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 1 0.72 0.72
